
 Austenite (A2) Muttern ISO 4032
ISO 4032 A2 – Sechskantmuttern aus Austenit-Edelstahl (A2), naturfarben,
korrosionsbeständig

Norm: ISO 4032
Werkstoff: Austenite Edelstahl A2 – rostfreier Stahl mit sehr guter Beständigkeit
gegen Feuchtigkeit und viele Chemikalien
Oberfläche: unveredelt; naturfarben – ohne zusätzliche Beschichtung, die
Korrosionsbeständigkeit ergibt sich aus dem Werkstoff selbst
Eigenschaften: besonders geeignet für den Einsatz im Außenbereich, in
feuchten Umgebungen oder in der Lebensmittel- und Chemieindustrie

Austenite (A2) Muttern
ISO 4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 3 mm

M3 VPE1000 3 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 4,00 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

M3 VPE100 3 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 1,67 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 3.5 mm

M3.5 VPE100 3.5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 1,83 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 4,71 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

M4 VPE100 4 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 1,49 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 11,71 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 14,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 7 mm

M7 VPE100 7 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,83 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE500 8 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 14,29 €(500 Stk / VE)

0,03 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE250 10 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 11,50 €(250 Stk / VE)

0,05 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE250 12 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 17,86 €(250 Stk / VE)

0,07 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 VPE25 14 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,15 €(25 Stk / VE)

0,13 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE50 16 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 8,08 €(50 Stk / VE)

0,16 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 VPE10 18 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 2,49 €(10 Stk / VE)

0,25 € / Stück

Durchmesser 20 mm
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M20 VPE25 20 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 8,13 €(25 Stk / VE)

0,33 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 VPE10 22 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 3,38 €(10 Stk / VE)

0,34 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE25 24 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 15,07 €(25 Stk / VE)

0,60 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE1 27 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 43,30 €(25 Stk / VE)

1,73 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE1 30 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 37,01 €(25 Stk / VE)

1,48 € / Stück

Durchmesser 33 mm

M33 VPE1 33 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 25,84 €(10 Stk / VE)

2,58 € / Stück

Durchmesser 36 mm

M36 VPE5 36 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 15,01 €(5 Stk / VE)

3,00 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 VPE1 42 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 25,34 €(5 Stk / VE)

5,07 € / Stück

Durchmesser 48 mm

M48 VPE1 48 mm Austenite (A2) unveredelt, naturfarben 39,85 €(5 Stk / VE)

7,97 € / Stück
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